
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2211,Nr-4732005.html
28.04.2024, 08:27

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 473/2005

ZARZĄDZENIE NR 473 /2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 25 listopada 2005 roku

w sprawie : formy udzielenia i realizacji stypendium szkolnego na rok szkolny



2005/2006

Na podstawie art. 90 d ust. 5 i ust. 11 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 i Nr 273, poz. 2703 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 i ust. 8
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu Zatwierdzonego
Zarządzeniem nr 155/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 kwietnia 2005 r.
zarządzam, co następuje :

§ 1

Stypendium szkolne na rok szkolny 2005/2006 będzie udzielane w formie świadczenia
pieniężnego, ponieważ inne formy w przypadku uczniów nie są możliwe,
a w przypadku słuchaczy kolegiów nie są celowe.

Stypendium szkolne na rok szkolny 2005/2006 będzie realizowane w dwóch transzach
(w grudniu 2005r. i styczniu 2006r.) - za okres do 4 miesięcy oraz (w maju
i czerwcu 2006r.) za okres do 6 miesięcy.

§ 2



Wykonanie powierzam Panu Adamowi Tomali - Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Sportu
oraz Pani Jolancie Burzyńskiej - Kierownikowi Referatu ds. Stypendiów
i Informacji Oświatowej w Wydziale Edukacji i Sportu Urzędu Miejskiego w Radomiu
posiadającej Upoważnienie nr 54/2005 z dnia 19 kwietnia 2005 r. do wydawania decyzji
administracyjnych w zakresie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
473.doc
ZARZĄDZENIE NR 473 /2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 25 listopada 2005 roku w
sprawie : formy udzielenia i realizacji stypendium szkolnego na rok szkolny 2005/2006
doc, 22 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.11.2005
Obowiązuje od : 28.11.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

https://bip.radom.pl/download/69/3095/473.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2211,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

